
ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 
Łowicz, ul. Stanisławskiego nr 30 
tel. (0-46) 837-59-02, fax 837-50-15

UCHWAŁA Nr .HZ1/Z9!#........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z d n i a... .?.H. 1 A R9.?. . rofe

w sprawie: powołania imiennego składu komisji egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 9b ust. 2, 9g 
ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz.U. Nr 260 poz. 2593) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§1. Powołuje się imienny skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli przystępujących 
do egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 26 lipca 2006 r.

1. Ustala się dla pani Joanny Laskowskiej -  nauczycielki w I Liceum Ogólnokształcącym 
w Łowiczu Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1) Teresa Wicher -  przedstawiciel organu prowadzącego j ako j ej przewodniczący;
2) Ryszard Zakonnik -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Elżbieta Skoneczna -  z-ca dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu;
4) Bożena Plichta -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN
5) Rafał Kowalski -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN

2. Ustala się dla pani Iwony Marii Kunickiej -  nauczycielki w I Liceum Ogólnokształcącym 
w Łowiczu Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1) Teresa Wicher -  przedstawiciel organu prowadzącego j ako jej przewodniczący;
2) Ryszard Zakonnik -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Elżbieta Skoneczna -  z-ca dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu;
4) Bożena Plichta -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN
5) Rafał Kowalski -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN

3. Ustala się dla pani Izabeli Dubel-Plichty -  nauczycielki w II Liceum Ogólnokształcącym 
w Łowiczu Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1) Teresa Wicher -  przedstawiciel organu prowadzącego j ako j ej przewodniczący;
2) Ryszard Zakonnik -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Tadeusz Żaczek -  dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu;
4) Bożena Plichta -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN
5) Rafał Kowalski -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN



2. Ustala się dla pani Anety Mazurkiewicz -  wychowawcy w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Łowiczu Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Teresa Wicher -  przedstawiciel organu prowadzącego jako jej przewodniczący;
2) Krystyna Mostowska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Magdalena Karska -  z-ca dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w Łowiczu;
4) Piotr Lipień -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN
5) Grażyna Kujawiak -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN

3. Ustala się dla pani Beaty Bejdy -  pedagoga w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 
w Łowiczu Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1) Teresa Wicher -  przedstawiciel organu prowadzącego j ako j ej przewodniczący;
2) Krystyna Mostowska -przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Zofia Szalkiewicz -  dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Łowiczu;
4) Piotr Lipień -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN
5) Grażyna Kujawiak -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN

4. Ustala się dla pani Anny Jatczak -  nauczycielki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 4 w Łowiczu Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1) Teresa Wicher -  przedstawiciel organu prowadzącego j ako j ej przewodniczący;
2) Krystyna Mostowska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Zofia Szalkiewicz -  dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Łowiczu;
4) Grażyna Kujawiak -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN
5) Mariola Milczarek -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN

5. Ustala się dla pani Sylwii Głowackiej -  nauczycielki w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1) Teresa Wicher -  przedstawiciel organu prowadzącego j ako j ej przewodniczący;
2) Krystyna Mostowska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Jan Sałajczyk -  dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu;
4) Grażyna Kujawiak -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN
5) Mariola Milczarek -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN

§3. Wynagrodzenie dla ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez MEN określone zostanie 
w odrębnie zawartych umowach cywilnoprawnych.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Cezary Dzierżek Starosta

2. Eugeniusz Bobrowski Wicestarosta

3. Waldemar Osica Członek Zarządu



U Z A S A D N I E N I E

Nauczyciele, pracujący w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Łowicki, podnoszą swoje kwalifikacje i doskonalą umiejętności pedagogiczne, czego 
dowodem jest zdobywanie kolejnych stopni awansu zawodowego.

Powiat Łowicki jako organ prowadzący szkołę, zgodnie z art. 9b ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku „Karta Nauczyciela” (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 118 poz.1112 
z późn. zm.) jest zobowiązany powołać Komisję Egzaminacyjną, przygotować 
i przeprowadzić egzamin na stopień nauczyciela mianowanego.


